Общественный совет при финансовом управлении администрации города Минусинска

ПРОТОКОЛ

«01» декабря 2021 № 7

                         г. Минусинск

Председательствующий:  Бужак А.И.
Секретарь: Скачкова Н.А.

Присутствовали:
Егорова Надежда Николаевна

Девятова Наталья Васильевна

Магомедова Ольга Анатольевна

Приглашенные: Гейль Елена Валерьевна – руководитель финансового управления администрации города Минусинска; Брагина Оксана Евгеньевна – заместитель руководителя управления – начальник бюджетного отдела финансового управления администрации города Минусинска.
Повестка дня:
1. Обсуждение проекта решения Минусинского городского Совета депутатов Обсуждение проекта решения Минусинского городского Совета депутатов «О внесении изменений в решение Минусинского городского Совета депутатов от 24.12.2020              № 37-216р «О бюджете города Минусинска на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»» (корректировка 6).

Докладчик: Гейль Елена Валерьевна – руководитель  финансового управления администрации города Минусинска.

2. Обсуждение проекта решения Минусинского городского Совета депутатов «О  бюджете города Минусинска на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов». О дополнительно поступивших предложениях главных распорядителей бюджетных средств о внесении изменений в проект решения Минусинского городского Совета депутатов «О бюджете города Минусинска на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» в части увеличения объема прочих безвозмездных поступлений и собственных расходов.
Докладчик: Гейль Е.В. – руководитель финансового управления администрации города Минусинска.

3. Обсуждение проекта решения «О внесении изменений в решение Минусинского городского Совета депутатов от 25.12.2013 № 13-123р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Минусинск»».

Докладчик: Гейль Елена Валерьевна – руководитель  финансового управления администрации города Минусинска.
1. Слушали:
2. Информацию о проекте решения Минусинского городского Совета депутатов «О внесении изменений в решение Минусинского городского Совета депутатов от 24.12.2020 № 37-216р «О бюджете города Минусинска на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»». С докладом выступила Гейль Е.В. –руководитель финансового управления администрации города Минусинска. Предложила одобрить данную информацию.

3. Информацию о проекте решения Минусинского городского Совета депутатов «О  бюджете города Минусинска на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» в части увеличения объема прочих безвозмездных поступлений и собственных расходов. О дополнительно поступивших предложениях главных распорядителей бюджетных средств.
С докладом выступила Гейль Е.В. – руководитель финансового управления администрации города Минусинска.  Предложила одобрить информацию.

4. Информацию о проекте решения «О внесении изменений в решение Минусинского городского Совета депутатов от 25.12.2013 № 13-123р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Минусинск»».

С докладом выступила Гейль Е.В. – руководитель финансового управления администрации города Минусинска. Предложила одобрить данную информацию.

Решили:
1. Поддержать проект решения Минусинского городского Совета депутатов «О внесении изменений в решение Минусинского городского Совета депутатов от 24.12.2020 № 37-216р «О бюджете города Минусинска на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»».
2. Поддержать проект решения Минусинского городского Совета депутатов «О  бюджете города Минусинска на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»
3. Поддержать проект решения «О внесении изменений в решение Минусинского городского Совета депутатов от 25.12.2013 № 13-123р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Минусинск»».
Голосовали единогласно.

Председательствующий

      А.И. Бужак
Секретарь

      Н.А. Скачкова